[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 041/2010
Processo nº 079/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017a/10
Aos 14 dias do mês de outubro de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 041/2010 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanentes do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30(trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	03
	APARELHO TELEFÔNICO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: APARELHO ANALÓGICO TIPO TECLA; TECLAS DE DISCAGEM NA BASE DO APARELHO; COR GRAFITE OU BEGE; MODO DE DISCAGEM TOM E PULSE; 03 (TRÊS) VOLUMES DE CAMPAINHA; FUNÇÕES: FLASH, MUTE/MUTO, PAUSE/PAUSA E REDIAL/REDISCAR; CHAVE DE BLOQUEIO; POSIÇÃO DE MESA E DE PAREDE; PINO PADRÃO RJ-11 NAS DUAS EXTREMIDADES DO CABO LISO E NAS DUAS EXTREMIDADES DO CABO ESPIRAL; UTILIZAÇÃO EM MESA E PAREDE; APLICAÇÃO: LINHAS PÚBLICAS E PABX; TECLA FLASH; GARANTIA: 12(DOZE) MESES; SELO DE HOMOLOGAÇÃO DA ANATEL; ACOMPANHA MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS; MARCA: INTELBRAS, MODELO: PLENO.
	200(duzentas) unidades
	35,32
	7.064,00

	EMPRESA VENCEDORA: PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 10.828.286/0001-51
REPRESENTANTE: THIAGO HENRIQUE LIMÃO
FONE: (11) 3337-7454 OU 3338-1474

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	THIAGO HENRIQUE LIMÃO
REPRESENTANTE LEGAL DA PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - EPP

_971003500